
Delibera n° 874

Del 20 luglio 2009

OGGETTO:  Adeguamento tariffe a favore dei centri di riabilitazione globale per disabili periodo
01/01/2007 31/12/2007

______________________________________________________________________________________________________

Il Direttore Amministrativo 

Certifica

La deliberazione  è   stata pubblicata  all’albo Pretorio della  ASL   a  partire   dal  ___________________________  e     resterà
in    pubblicazione     per   15 giorni   consecutivi    ed è stata posta a  disposizione per la consultazione.

IL DIRETTORE GENERALE

Coadiuvato dal
Direttore Amministrativo Dott.ssa Laura Balata
Direttore Sanitario Dott.  Giuseppe Maria Sechi 

Su proposta dell’ U.O.C. Anziani Disabili e Soggetti Fragili

VISTO  il D.L. n. 502 del/92 così come modificato dal D.L. n. 229/99;

VISTE le LL RR n. 10/97 e 10/06;

VISTA la deliberazione della Giunta regionale n. 71/14 del 16/12/2008  avente per oggetto “Adeguamento tariffe
a favore dei centri di riabilitazione globale per disabili periodo 01/01/2007 30/04/2008”

RITENUTO dover riconoscere ai  centri  provvisoriamente accreditati la remunerazione delle prestazioni di
riabilitazione erogate nella misura indicata dalla succitata  DGR ;

CONSIDERATO che sulla base dei trattamenti erogati nel corso dell’anno 2007 si è proceduto a quantificare per
singolo centro l’importo dovuto  in applicazione della  DGR 71/14;

CONSTATATO che sulla base dei conteggi effettuati l’importo complessivo da corrispondere per l’anno 2007
ammonta complessivamente a  € 1.700.413.86 di cui :

€  1.370.702,,88 per conguaglio quota sanitaria
€     258.938,44 per conguaglio quota sociale
€       70.772,54 per regressione tariffaria;

RITENUTO dover procede al pagamento delle somme dovute previa presentazione di regolare fattura ;

SENTITO  il parere favorevole dei  Direttori  Amministrativo  e Sanitario

DELIBERA

  

pg 1



Delibera n° 874

Del 20 luglio 2009

Per le motivazioni di cui alla premessa che si intendono integralmente riportate, 

- la spesa relativa all’adeguamento delle rette per le prestazioni di riabilitazione globale per disabili  per
  il periodo 01/01/2007 31/12/2007  è determinata in €  1.700.413,86 di cui
  

€  1.370.702,,88 per conguaglio quota sanitaria
€     258.938,44 per conguaglio quota sociale
€       70.772,54 per regressione tariffaria;

- le fatture che verranno emesse dai centri di riabilitazione, corredate da specifica dichiarazione  
  verranno trasmesse al servizio Bilancio che provvederà all’emissione degli ordinativi di pagamento

Di  trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Servizio  Bilancio  per  i  successivi  provvedimenti  di
competenza;

Di trasmette la presente deliberazione all’Assessorato Regionale dell’Igiene, Sanità e dell’Assistenza
Sociale, ai sensi dell’art. 29 comma 2, della L.R. N. 10/2006.

 

     Il Direttore Sanitario Il Direttore Amministrativo
Dott. Giuseppe Maria Sechi    Dott.ssa Laura Balata

Il Direttore Generale 
Dott. Benedetto Barranu

        Responsabile U.O.C. 
Anziani, Disabili e Soggetti Fragili
    Dott.ssa Pietrina G. Lepori

  

pg 2


